
Wijzigen subsidieplafonds evenementen 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 6 mei 2025, 

  

gelet op artikel 8, eerste lid, van de Subsidieregeling sterevenementen Gouda 2016; 

  

gelet op artikel 7, eerste lid, van de Subsidieregeling volksfeesten Gouda 2016; 

  

besluit: 

Het totale subsidieplafond voor sterevenementen vast te stellen op € 354.000,00 in 2025 

  en de deelplafonds per sterevenement vast te stellen op: 

Gouda bij Kaarslicht € 64.500,00 - 

- Goudse Kaasmarkt € 172.650,00 

- Goudse Keramiekdagen € 22.600,00 

- Goudse Hofstedendagen € 7.000,00 

- Houtmansplantsoenconcerten € 16.150,00 

- Zotte Zaterdag € 16.600,00 

- De Verwondering € 54.500,00 

Het totale subsidieplafond voor volksfeesten vast te stellen op € 106.600,00 in 2025 

  en de deelplafonds per volksfeest vast te stellen op: 

Koningsnacht € 65.000,00 - 

- Koningsdag € 18.600,00 

- Oranjeboulevard € 15.700,00 

- Intocht Sinterklaas € 7.300,00 

De wijze van verdeling van de subsidie is in de Subsidieregeling sterevenementen Gouda 2016 en de 

Subsidieregeling volksfeesten Gouda 2016 opgenomen. 

  

Dit besluit treedt één dag na bekendmaking in werking. 

Aldus besloten in de vergadering van 6 mei 2025. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr drs P. Verhoeve 

Nr. 203372 

GEMEENTEBLAD 14 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 203372 14 mei 2025 1 


